

FACTURA

Furnizor **MASTA PROFILE ROMANIA SRL**
 Nr de inmatriculare **J23/2664/2013**
 C.I.F **RO32191383**
 Sediul **STR. BALANTEI 7, DOBROESTI, ILFOV**

Tel/Fax **021/255 30 72(73)**
 Capital social **1000 Lei**

Cont: RO11 BACX 0000 0015 8492 9000
Banca: Unicredit
Cont: RO20 TREZ 4215 069X XX01 0022
Banca: TREZORERIA ILFOV

Nr. facturii **mpr39225**
 Data **06/12/2023**
 Nr. aviz insotire a marfii

Cumparator **SCOALA GIMNAZIALA**
 **FEDERICO GARCIA LORCA**

Nr.ord.reg.com./an
 Cod fiscal **32580305**
 Sediul **STR. COZLA NR.1**
 Judetul **MUNICIPIUL BUCURESTI**
 Contul
 Banca

Cota T.V.A. 19

Nr. Crt.	Denumire produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea	Valoarea TVA
1	rolet textile 1740*2100	buc	36.00	336.11	12,099.96	2,298.99
2	rolet textile 870*2100	buc	36.00	276.39	9,950.04	1,890.51
3	rolet textile 1900*2100	buc	7.00	352.86	2,470.02	469.30
4	rolet textile 1120*2100	buc	3.00	266.67	800.02	152.00
5	jaluzele verticale 2600*2200	buc	3.00	700.00	2,100.00	399.00

SCOALA GIMNAZIALA FEDERICO GARCIA LORCA....., declar ca am primit din partea SC MASTA PROFILE ROMANIA SRL o informare completa referitoare la protectia persoanelor privind prelucrarea datelor cu caracter personal, conform Regulamentului UE 679/2016.

sunt / nu sunt de acord cu prelucrarea datelor cu caracter personal de catre SC MASTA PROFILE ROMANIA SRL. Semnatura

Nume Operator: **Stefanescu Laura**

CNP Operator:

Valabil fara semnatura si stampila cf art 319 al (29) Cod Fiscal	Nume Delegat:	Semnatura de primire	SERIE si NUMAR FACTURA mpr39225		
	B.I. sau C.I.:		Total	27,420.04	5,209.81
	Numar Auto:		Total factura		
	Data si ora Expeditie		32,629.85		
Semnaturile					

SERIE SI NUMAR FACTURA **mpr39225** DATA **06/12/2023** Pagina **1** / **1**